

Mályi Község Önkormányzat Képviselő-testületének
4/2014. (III.14.) önkormányzati rendelete
a 2014. évre vonatkozó igazgatási szünet elrendeléséről
	
Mályi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alkotmány 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában biztosított jogkörében eljárva, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 108. §-a felhatalmazásában foglalt szabályozás alapján, illetve a közszolgálati tisztviselők munka- és pihenőidejéről, az igazgatási szünetről, a közszolgálati tisztviselőt és a munkáltatót terhelő egyes kötelezettségekről, valamint a távmunka végzésről szóló 30/2012. (III. 7.) Korm. rendelet ajánlását figyelembe véve az alábbi rendeletet alkotja. 
1.§
E rendelet hatálya kiterjed a Mályi Község Önkormányzatának Polgármesteri Hivatalában (továbbiakban: hivatal) foglalkoztatott valamennyi köztisztviselőre, munkavállalókra. 

2.§
(1) A Mályi község Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala 2014. évi munkarendjében a nyári igazgatási szünet 2014. július 28. napjától 2014. augusztus 22. napjáig tart. A hivatali szervezet vezetője a nyári igazgatási szünet alatt a szabadságot úgy adja ki, hogy biztosítja a zavartalan ügymenetet és feladatellátást, valamint ügyfélszolgálatot. 
(2) Téli igazgatási szünet 2014. december 18. napjától 2015. január 02. napjáig tart, mely időszak alatt a Polgármesteri Hivatal zárva tart, ügyelet működik. 
3.§
Jelen rendelet 2014.04.01. napján lép hatályba és 2015.01.03. napján hatályát veszti.
Hatályát veszti a 6/2013. (VI.01.) önkormányzati rendelet.



	………………………….
Dr. Zalkadi Adrienn
jegyző
	………………………….
Viszokai István
polgármester



